
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2005

Damen 30 - Bezirksliga A Gr. 022
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Oberhöchstadt 7 7:0 45:18 97:44 738:472
2 TSG-GEO Oberursel 7 6:1 47:16 100:43 749:507
3 Fischbacher TC 7 4:3 31:32 67:75 614:642
4 TC Wölfersheim 7 4:3 30:33 67:73 640:631
5 TC Rockenberg 7 3:4 29:34 71:72 660:648
6 BW Hattenheim 7 2:5 24:39 52:83 489:681
7 TSV Ober-Erlenbach 7 1:6 29:34 67:78 599:697
8 ESV BW Limburg 7 1:6 17:46 41:94 477:688

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 22.05.2005 09:00

09:00
09:00
09:00

ESV BW Limburg
BW Hattenheim
TSV Ober-Erlenbach
TC Rockenberg

Fischbacher TC
TV Oberhöchstadt
TC Wölfersheim
TSG-GEO Oberursel

4:5
3:6
4:5
2:7

So. 05.06.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Wölfersheim
TSG-GEO Oberursel
Fischbacher TC
TV Oberhöchstadt

TC Rockenberg
TSV Ober-Erlenbach
BW Hattenheim
ESV BW Limburg

4:5
6:3
7:2
7:2

So. 12.06.2005 09:00
09:00
09:00
14:00

TSG-GEO Oberursel
TC Rockenberg
BW Hattenheim
ESV BW Limburg

Fischbacher TC
TV Oberhöchstadt
TSV Ober-Erlenbach
TC Wölfersheim

7:2
3:6
5:4
3:6

So. 19.06.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

TSV Ober-Erlenbach
TC Wölfersheim
BW Hattenheim
TV Oberhöchstadt

TC Rockenberg
Fischbacher TC
ESV BW Limburg
TSG-GEO Oberursel

4:5
6:3
4:5
7:2

So. 26.06.2005 09:00
09:00
09:00
14:00

Fischbacher TC
TSG-GEO Oberursel
TC Rockenberg
TV Oberhöchstadt

TSV Ober-Erlenbach
BW Hattenheim
ESV BW Limburg
TC Wölfersheim

5:4
9:0
7:2
7:2

So. 03.07.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Hattenheim
TV Oberhöchstadt
TSV Ober-Erlenbach
TC Wölfersheim

TC Rockenberg
Fischbacher TC
ESV BW Limburg
TSG-GEO Oberursel

6:3
5:4
8:1
2:7

So. 10.07.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

Fischbacher TC
TSV Ober-Erlenbach
TC Wölfersheim
ESV BW Limburg

TC Rockenberg
TV Oberhöchstadt
BW Hattenheim
TSG-GEO Oberursel

5:4
2:7
5:4
0:9

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 15:08 | Seite 1


