

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2005

## Damen 30 - Bezirksliga A Gr. 022

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TV Oberhöchstadt	7	7:0	45:18	97:44	738:472
2	TSG-GEO Oberursel	7	6:1	47:16	100:43	749:507
3	Fischbacher TC	7	4:3	31:32	67:75	614:642
4	TC Wölfersheim	7	4:3	30:33	67:73	640:631
5	TC Rockenberg	7	3:4	29:34	71:72	660:648
6	BW Hattenheim	7	2:5	24:39	52:83	489:681
▼ 7	TSV Ober-Erlenbach	7	1:6	29:34	67:78	599:697
▼ 8	ESV BW Limburg	7	1:6	17:46	41:94	477:688

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 22.05.2005 09:00	ESV BW Limburg	Fischbacher TC	4:5
09:00	BW Hattenheim	TV Oberhöchstadt	3:6
09:00	TSV Ober-Erlenbach	TC Wölfersheim	4:5
09:00	TC Rockenberg	TSG-GEO Oberursel	2:7
So. 05.06.2005 09:00	TC Wölfersheim	TC Rockenberg	4:5
09:00	TSG-GEO Oberursel	TSV Ober-Erlenbach	6:3
09:00	Fischbacher TC	BW Hattenheim	7:2
09:00	TV Oberhöchstadt	ESV BW Limburg	7:2
So. 12.06.2005 09:00	TSG-GEO Oberursel	Fischbacher TC	7:2
09:00	TC Rockenberg	TV Oberhöchstadt	3:6
09:00	BW Hattenheim	TSV Ober-Erlenbach	5:4
14:00	ESV BW Limburg	TC Wölfersheim	3:6
So. 19.06.2005 09:00	TSV Ober-Erlenbach	TC Rockenberg	4:5
09:00	TC Wölfersheim	Fischbacher TC	6:3
09:00	BW Hattenheim	ESV BW Limburg	4:5
09:00	TV Oberhöchstadt	TSG-GEO Oberursel	7:2
So. 26.06.2005 09:00	Fischbacher TC	TSV Ober-Erlenbach	5:4
09:00	TSG-GEO Oberursel	BW Hattenheim	9:0
09:00	TC Rockenberg	ESV BW Limburg	7:2
14:00	TV Oberhöchstadt	TC Wölfersheim	7:2
So. 03.07.2005 09:00	BW Hattenheim	TC Rockenberg	6:3
09:00	TV Oberhöchstadt	Fischbacher TC	5:4
09:00	TSV Ober-Erlenbach	ESV BW Limburg	8:1
09:00	TC Wölfersheim	TSG-GEO Oberursel	2:7
So. 10.07.2005 09:00	Fischbacher TC	TC Rockenberg	5:4
09:00	TSV Ober-Erlenbach	TV Oberhöchstadt	2:7
09:00	TC Wölfersheim	BW Hattenheim	5:4
09:00	ESV BW Limburg	TSG-GEO Oberursel	0:9